จ้างเหมาตัดหญ้า ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐๑(๐๑๐๒) ตอน น้ำปุ้น-นาคู ระหว่าง กม.๑๐+๐๐๐ - กม.

๒๐+๕๐๐ เป็นชว่งๆ และทางหลวงหมายเลข ๒๒๙๑(๐๑๐๒) ตอน นาคู-สร้างค้อ ระหว่าง กม.๓๑+๐๐๐ - กม.๔๙+

๒๗๔ เป็นช่วงๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๒๖๙.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง